PARATY, 11 de setembro de 2023.

De: Gabinete Vereador Marquinho
Para: Comissão de Justiça, Redação, Obras e Serviços Públicos

Referência:
Processo nº 790/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 77/2023

Autoria: Paulo Sérgio C. dos Santos

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 077/2023. “Dispõe sobre a criação da Unidade de Pronto
Atendimento Veterinário (UPA-VET) no Município de PARATY e dá outras providências.” O
Prefeito Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer da Comissão (Const)

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Parecer Favorável ao Projeto

Relator Vereador Lulu

Próxima Fase: Anexar Parecer da Comissão

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 34003400320030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 11/09/2023 09:29

Checksum: 1B5745BDDC44643EF54616F8C19B6B59EC248AAD85F8F01E556EBA1431460B96

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS